A Estrutura da Previdência na Europa – Edição 2025", a ser realizada entre os dias 11 a 19 de junho de 2025, em Lisboa/Portugal.

2. DO PREÇO E DO PAGAMENTO

2.1. Para a execução desse  serviço, a Funpresp-Exe pagará à CONTRATADA,  o valor  global de  €  3.890,00 (três mil oitocentos e noventa euros) ou
aproximadamente R$ 25.057,05 (vinte e cinco mil cinquenta e sete reais e cinco centavos), em conformidade com as informações constantes na página da capacitação
e com a proposta da empresa, que passam a ser partes integrantes deste instrumento: https://www.abrapp.org.br/seminario-internacional2025 e troca de e-mails com